ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1745/QĐ-UBND                                Bình Phước, ngày 05 tháng 9 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Ban Chấp hành Hội Sinh vật cảnh
tỉnh Bình Phước, khóa II, nhiệm kỳ 2012-2017

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Quyết định số 74/2004/QĐ-UB ngày gày 29/7/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc cho phép thành lập Hội sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Thường trực Hội Sinh vật cảnh tỉnh tại Công văn số 01/ĐH II/SVC ngày 11/7/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1169/TTr-SNV ngày 23/8/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước khoá II (nhiệm kỳ 2012-2017) đã được Đại hội Hội Sinh vật cảnh tỉnh thông qua ngày 06/7/2012, gồm các ông có tên dưới đây:
1. Ông Trần Công Cảnh - UVBCH Hội SVC Việt Nam- Chủ tịch Hội;
2. Ông Phạm Ngọc Danh - CT Hội SVC H.Chơn Thành - PCT. TT;
3. Ông Trần Huy Cang - CT Hội SVC TX Đồng Xoài - Phó Chủ tịch Hội;
4. Ông Phan Văn Minh - PCT Hội SVC H. Lộc Ninh - Phó Chủ tịch Hội;
5. Ông Dương Thanh Bạch - CT Hội SVC H.Đồng Phú  - Ủy viên kiểm tra;
6. Ông Trần Đức Phúc - CT Hội SVC H.Lộc Ninh                        - Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Huy Tuyết - CT Hội SVC H.Bù Đốp                    - Ủy viên;
8. Ông Vũ Minh Đức - PCT Hội SVC H.Chơn Thành                   - Ủy viên;
9. Ông Nguyễn Xuân Hòa - PCT Hội SVC H.Bù Đốp                   - Uỷ viên;
10. Ông Huỳnh Ngọc Minh - PCT Hội SVC H.Bù Đăng               - Uỷ viên;
11. Ông Bồ Văn Tường - UV BCH Hội SVC H.Chơn Thành        - Uỷ viên;
12. Ông Nguyễn Sơn Lâm - UV BCH Hội SVC H.Chơn Thành    - Ủy viên;

13. Ông Ngô Văn Phi - UV BCH Hội SVC H.Chơn Thành           - Ủy viên;

14. Ông Dương Minh Hà - UV BCH Hội SVC TX Đồng Xoài     - Ủy viên;

15. Ông Phạm Văn Chín - UV BCH Hội SVC H.Bù Đăng            - Ủy viên;

16. Ông Lê Văn Hoan - Hội viên Hội SVC tỉnh                             - Ủy viên;

17. Ông Nguyễn Văn Hạnh - Hội viên Hội SVC tỉnh                     - Ủy viên.
Điều 2. Ban Chấp hành Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước có nhiệm vụ tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội khoá II (nhiệm kỳ 2012-2017) và hoạt động theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                      Trương Tấn Thiệu